

Rederiet Nordsøen ApS
Vestervangsparken 20, 8355 Solbjerg

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 35 24 31 27

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2019.

Kristian Carøe Lind
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rederiet Nordsøen ApS Vestervangsparken 20 8355 Solbjerg
	CVR-nr.: 35 24 31 27
	Stiftet: 3. maj 2013
	Hjemsted: Århus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Bestyrelse	Kaj Mäckler, Formand Marianne Mäckler Kristian Carøe Lind
Direktion	Kristian Carøe Lind
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Associerede virksomheder	Komplementaranpartsselskabet Nordsøen Offshore, Esbjerg Nordsøen Offshore P/S, Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anpartar i andre selskaber og dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed vedrørende fortsat drift

Selskabets egenkapital er ved udgangen af regnskabsåret negativ med t.kr. 798, og selskabets likvide beredskab er ikke tilstrækkeligt til at indfri de kortfristede forpligtelser. Ledelsen har derfor indgået en aftale med alle væsentlige kreditorer, hvorefter kapitalejerne sammen med yderligere en kreditor har afgivet tilbagetrædelseserklæringer i forhold til selskabets øvrige kreditorer for deres samlede tilgodehavender på t.kr. 794. Tilbagetrædelseserklæringerne er gældende indtil offentliggørelsen af årsrapporten for 2019. Selskabets ledelse vurderer herefter det likvide beredskab for tilstrækkeligt, og aflægger på denne baggrund årsrapporten for 2018 med fortsat drift for øje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.252 kr. mod -7.877 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -43.051 kr. mod -1.032.011 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-12.252	-7.877
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	-1.020.752
Andre finansielle indtægter	6	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-30.805	-29.582
Resultat før skat	-43.051	-1.058.211
3 Skat af årets resultat	0	26.200
Årets resultat	-43.051	-1.032.011
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-26.252
Disponeret fra overført resultat	-43.051	-1.005.759
Disponeret i alt	-43.051	-1.032.011

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	3.000	6.000
	Tilgodehavender i alt	<u>3.000</u>	<u>6.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>21</u>	<u>922</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.021</u>	<u>6.922</u>
	Aktiver i alt	<u>3.021</u>	<u>6.922</u>
Passiver			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Overført resultat	<u>-878.176</u>	<u>-835.125</u>
	Egenkapital i alt	<u>-798.176</u>	<u>-755.125</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500	6.500
	Anden gæld	<u>794.697</u>	<u>755.547</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>801.197</u>	<u>762.047</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>801.197</u>	<u>762.047</u>
	Passiver i alt	<u>3.021</u>	<u>6.922</u>

- 1 Usikkerhed om going concern**
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 7 Eventualposter**

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital er ved udgangen af regnskabsåret negativ med t.kr. 798, og selskabets likvide beredskab er ikke tilstrækkeligt til at indfri de kortfristede forpligtelser. Ledelsen har derfor indgået enaftale med alle væsentlige kreditorer, hvorefter kapitalejerne sammen med yderligere en kreditor har afgivet tilbagetrædelseserklæringer i forhold til selskabets øvrige kreditorer for deres samlede tilgodehavender på t.kr. 794. Tilbagetrædelseserklæringerne er gældende indtil offentliggørelsen af årsrapporten for 2019. Selskabets ledelse vurderer herefter det likvide beredskab for tilstrækkeligt, og aflægger på denne baggrund årsrapporten for 2018 med fortsat drift for øje.

2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre renteomkostninger	30.805	29.582
	<u>30.805</u>	<u>29.582</u>

3. Skat af årets resultat

Årets regulering af udskudt skat	0	-26.200
	<u>0</u>	<u>-26.200</u>

4. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

5. Overført resultat

Overført resultat primo	-835.125	170.634
Årets overførte resultat	-43.051	-1.005.759
	<u>-878.176</u>	<u>-835.125</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

Noter

7. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har ved udgangen af regnskabsåret et udskudt skatteaktiv på ca. t.kr. 105. Aktivet hidrører fra skattemæssige underskud til fremførsel. På grund af væsentlig usikkerhed vedrørende selskabets fortsatte drift er det udskudte skatteaktiv ikke indregnet i balancen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kristian Carøe Lind

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-233332283217

IP: 87.104.xxx.xxx

2019-06-09 09:04:46Z

NEM ID 

Kristian Carøe Lind

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-233332283217

IP: 87.104.xxx.xxx

2019-06-09 09:04:46Z

NEM ID 

Marianne Mæckler

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-362345973991

IP: 87.62.xxx.xxx

2019-06-17 12:54:36Z

NEM ID 

Marianne Mæckler

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-362345973991

IP: 87.62.xxx.xxx

2019-06-25 07:52:12Z

NEM ID 

Søren Rishøj

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255076477198

IP: 77.233.xxx.xxx

2019-06-25 09:01:03Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: Q6Z7Q-LBK8E-HF4Z6-0FDX1-QHXZN-S3BD4

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>